quod si aliquge consuetudines in Civitate praadicta hactenus obtenta3

et usitatse in aliqua parte difficiles seu defective existent, aut in

aliquo in eadem Civitate de novo emergente, ubi remedium prius
non fuit ordinatum, emendatione indigebunt, tune jpraedicti viginti

quatuor de Oommuni Concilio Civitatis praedictaa pro tempore
existentes sive major pars eorum (quorum Majorem dicta3 Civitatis

pro tempore existentem unum esse volumus) de communi assensu

suo remedium congruum bona3 fidei et rationi consentaneum pro
communi utilitate et regiinine civium et inhabitantium ejusdem
Civitatis et aliorum fidelium nostrorum ad eamdem confluentium

apponere possint et ordinare, -quoties et qnando eis melius videbitur

expedire ;
dum lamenordinationes hujusmodi nobis et populo nostro

utiles et bona3 fidei et rationi sint consonantes, sicut pra3dicturn est,

et quod non sint repugnantes prerogatives nostraa regiae hereduui

et successorum nostrorum, nee contraries statutis et legibus regni
nostri AngliaB tune in vigore existentibus.

CUMQUE DOMINUS HENRicus nuper Rex Angliaa Octavus per lit-

teras suas patentes magno sigillo Anglias sigillatas gerentes datum

apud Westnionasterium vicesimo tertio die August! anno regni sui

vicesimo nono concesserit (inter alia) pro se heredibus et successori-

bus suis Majori Ballivis et Communitati Comitatus Civitatis praedicta3
et successoribus suis, quod Major et Recordator Comitatus Civitatis

illius et singuli alii octo Aldermann orum, qui onus Majoratus Civi-

tatis prasdictaB gesserat supportaverat et sustentaverat, aut tune

deinceps gereret aut supportaret, et successores sui quamdiu alder-

manni ejusdem Civitatis existerent, essent Justiciarii et custodes

pacis dicti nuper Regis beredum et successorum suorum ubilibet

infra comitatum Civitatis praadictaa et prsecinctorum et libertatum

ejusdem tarn infra libertates quain extra ubicunque infra fines et

limites Comitatus Civitatis praedictas. Et quod ipsi Major Recordator
et octo alii Aldermanni dicti Comitatus Civitatis Exoniensis aut tres

eorum (quorum Major et Recordator pro tempore existentes ornnino
essent duo) extunc imperpetuum essent Justiciarii dicti nuper Regis
heredum et successorum suorum ad omnia et singula talia et similia

felonias transgressiones et alia malefacta infra eundem Comitatum
Civitatis Exoniensis et libertates ejusdem tarn infra libertates quain
extra emergentia tune deinceps committenda et perpetranda ibidem

inquirenda audienda et terminanda, qualiter et prout Justiciarii dicti